UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-TP

V/v: bồi dưỡng nghiệp vụ hộ

tịch của Trường Cao đẳng Luật

Miền Trung

Cẩm Lương, ngày       tháng 04 năm 2023

 Kính gửi:

- Trưởng các Ban, ngành, Đoàn thể, Mặt trận tổ quốc

- Các đồng chí Cán bộ, Công chức xã

Thực hiện Công văn số 31/TP ngày 07/04/2023 của Phòng Tư pháp huyện Cẩm

Thủy về việc thông báo số 174/TB-CĐLMT ngày 17/3/3023 của Trường Cao đẳng

Luật miền trung về việc chiêu sinh lớp “Bồi dưỡng nghiệp vụ hộ tịch” năm 2023 theo

hình thức học trực tuyến.

UBND xã gửi thông báo số 174/TB-CĐLMT ngày 17/3/3023 của Trường Cao

đẳng Luật miền trung về việc chiêu sinh lớp “Bồi dưỡng nghiệp vụ hộ tịch” năm

2023, đến các đồng chí cán bộ, công chức đặc biệt là đồng chí công chức Tư pháp –

hộ tịch xem xét khả năng nếu cần được bồi dưỡng thêm về nghiệp vụ hộ tịch thì đăng

ký tham gia lớp học để nâng cao trình độ năng lực về nghiệp vụ hộ tịch để phục vụ

nhân dân./.

( Gửi kèm thông báo số 174/TB-CĐLNT ngày 17/3/2023).

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu VT - TP

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-11T10:47:47+0700

		2023-04-11T15:13:58+0700

		2023-04-11T15:14:15+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-11T15:14:31+0700